
AAJ/AAJ 
 

Numer ogłoszenia: 114767 - 2011; data zamieszczenia: 13.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 114767 - 
2011; data zamieszczenia: 13.04.2011 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w Giżycku, Aleja 1-Maja 14, 11-500 Giżycko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 

087 428 59 58, fax. 087 428 5506. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: weryfikacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Kozin 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:   

Przedmiot zamówienia obejmuje obręb Kozin położony w gminie Giżycko oraz grunty położone pomiędzy linią brzegu 
jeziora Jagodne a granicą obrębu Kozin.  Powierzchnia obrębu wynosi: 696 ha, liczba działek: 406. Mapa ewidencji gruntów i 
budynków prowadzona jest w układzie „2000” w systemie EWMAPA, a część opisowa ewidencji w systemie EWOPIS. 
Weryfikacja obejmie ewidencję gruntów i budynków w zakresie granic działek, użytków i klas gruntów z wykorzystaniem danych 
projektu PHARE 2003 (wektoryzacja map katastralnych w Polsce) oraz zdjęć lotniczych dla terenu obejmującego: obręb Kozin 
oraz gruntów położonych pomiędzy linią brzegu jeziora Jagodne a granicą obrębu Kozin, zgodnie z warunkami technicznymi 
stanowiącymi załącznik do wzoru umowy. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71354300-7; 71351500-8 . 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:  52780,00  PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: nie dotyczy          NAZWA:  nie dotyczy 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2011 r. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne, Spółka z o.o. w Olsztynie  
Adres:  ul. 1Maja 13, 10-117 OLSZTYN 
kra / woj.           POLSKA / warmi ńsko-mazurskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 

Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  :  52780,00  PLN 

Oferta  

• z najniższą ceną: 52780,00  PLN  

• oferta z najwyższą ceną: 74 308,94 PLN  

• Waluta:  PLN. 


